
Zarządzenie Nr 365(340)11 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2011 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu miasta Piły na 2011 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu miasta Piły na 2011 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Piły 

  /~/ Piotr Głowski 












